MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0022/2016, DE 22 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.® 1204, de 11/5/2011,

RESOLVE;

Art. 1® - DESIGNAR a docente abaixo relacionada para atuar como Professora
Orientadora de Estágio junto ao curso Licenciatura em Matemática.

Gema Galgani Rodrigues Bezerra

Art. 2° - DETERMINAR que o período de atuação seja de 2 (dois) anos.

Dê ciência.

Publique-se.

'AADE

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulhos em

/ /